— 1 —

东林发〔2020〕74 号

中共东北林业大学委员会 东北林业大学

关于李耀翔等试用期满正式任职的通知

各党委、党总支、直属党支部，各单位：

经 2020 年 10 月 6 日学校第二十一次党委常委会研究决定，

以下 10 名同志试用期满，考核合格，正式任用，任职时间从试用

之日起计算。

正式任用：

李耀翔为工程技术学院院长（正处级）；

王  巍为工程技术学院副院长（副处级）；

张群利为工程技术学院副院长（副处级）；

王  乙为工程技术学院党委副书记兼副院长（副处级）；

崔金刚为理学院副院长（副处级）；

中共东北林业大学委员会文件

— 2 —

李  鹏为理学院党委副书记兼副院长（副处级）；

唐中华为化学化工与资源利用学院副院长（副处级）；

陈立钢为化学化工与资源利用学院副院长（副处级）；

王孝健为体育部副主任（副处级）；

宋天宇为团委副书记兼大学生艺术教育中心主任（副处级）。

特此通知。

中共东北林业大学委员会     东北林业大学

2020 年 10 月 6 日

（此件主动公开）

 抄送：党委常委、纪委

 东北林业大学学校办公室 2020 年 10 月 7 日印发